2024 年５月 29日
各  位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代 表 者 名 代表取締役社長 野坂 英吾

 （コード番号 3093 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 小林 英治

 （ T E L． 0 3－ 3 8 8 0－ 8 8 2 2）

募集新株予約権（業績連動型新株予約権）の発行に係る行使失効のお知らせ

 当社は、2023 年４月 12 日開催の取締役会で発行を決議いたしました、当社の取締役及び従業

員を割当先とする有償ストックオプションの発行に関しまして、2024 年２月期の連結業績が新

株予約権の行使条件を満たさなかったことから行使が失効しましたので、お知らせいたします。

 本募集新株予約権（業績連動型新株予約権）の発行に関する詳細につきましては、2023 年４

月 12 日付「募集新株予約権（業績連動型新株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照くだ

さい。

以 上